
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2021 09:25:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel urbano, localizado na Rua João de Souza Martins, n°520, Quadra 27, Lote 0097,
Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, que será destinado às instalações provisórias da
Cozinha Piloto.
Resumo:
Locação de imóvel urbano, localizado na Rua João de Souza Martins, n°520, Quadra 27, Lote 0097,
Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, que será destinado às instalações provisórias da
Cozinha Piloto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2021 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/356/p-styletext-alignjustifylocacao-de-imovel-urbano-localizado-na-rua-joao-de-souza-martins-n520-quadra-27-lote-0097-centro-do-municipio-de-platinasp-cep-19990-000-que-sera-destinado-as-instalacoes-provisorias-da-cozinha-pilotop/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3791e011fce243675f43ed5bf56fd16d.pdf

